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L.dz. 372/231/2022 Putawy, 08.11.2022 r.

Wykonawcy uczestniczacy
w postepowaniu nr ZM 49/230/2022

Dotyczy: Postepowania o udzielenie zamdwienia publicznego w trybie przetargu podstawowego na zakup wraz z
dostawa cystoskopéw gietkich dla potrzeb SP Z0Z w Putawach, opublikowanego na platformie e-Zamdwienia dnia
31.10.2022 roku pod nr 2022/BZP 00416895/01.

Dziatajgc w trybie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 wrzesnia 2019 roku Prawo zamdwien publicznych (Dz. U. z 2021 r.
poz. 1129 ze zm.) zwanej dalej ustawq Pzp, Zamawiajacy przekazuje tres¢ zapytan wraz z wyjasnieniami:

Pytanie nr 1:

Dotyczy warunkéw umowy § 5

Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na dodanie zapisu o nastepujacej tresci:

»Fakt dostarczenia urzadzenia zastepczego na czas przedtuzajacej sie realizacji zobowigzari umownych wytgcza
mozliwo$c stosowania kar umownych”

Odpowiedz:

Zgodnie z SWZ.

Pytanie 2:

Dotyczy warunkéw umowy § 7 ust. 2a

Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na zmiane istniejgcego zapisu na nastepujacy:

»w przypadku zmiany stawki podatku VAT, wéwczas cena netto nie ulegnie zmianie, nastgpi jedynie zmiana ceny
brutto;”

Odpowiedz:

Zgodnie z SWZ.

Pytanie 3:

Dotyczy warunkéw umowy § 8 ust. 2

Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na zmiane istniejgcego zapisu na nastepujacy:

»Wierzytelnosci wynikajgce z niniejszej Umowy nie mogg by¢ w jakikolwiek sposob lub formie przenoszone na osoby
trzecie bez uprzedniej, pisemnej zgody Zamawiajgcego. Ponadto zmiana wierzyciela wierzytelnosci wynikajacych z
niniejszej Umowy wymaga zgody Podmiotu Tworzgcego Zamawiajacego. Zgody takiej nie mozna bezpodstawnie
odmowic.”

Odpowiedz:

Zgodnie z SWZ.

Pytanie 4:

Dotyczy warunkow zatgcznika nr 4 — parametry techniczne, pkt 4

Prosimy o dopuszczenie wysokiej klasy japonskiego urzadzenia premium Pentax i dopuszczenie zapisu w miejsce
obecnie wymaganego: ,,Pole widzenia 120-125°” — parametr lepszy.

Odpowiedz:

Zgodnie z SWZ.



Pytanie 5:

Dotyczy warunkéw zatgcznika nr 4 — parametry techniczne, pkt 5

Prosimy o dopuszczenie zapisu w miejsce obecnie wymaganego: , Odlegtos¢ widzenia w zakresie minimum 3-50 mm
~ pozwoli to zaoferowac lepszy parametr

Odpowiedi:

Zgodnie z SWZ.

Pytanie 6:

Dotyczy warunkow zatycznika nr 4 — parametry techniczne, pkt 6

Prosimy o dopuszczenie zapisu w miejsce obecnie wymaganego: ,Rozmiar zewnetrzny sondy 14,7-15,6 Fr” —
parametr lepszy.

Odpowiedzi:

Zgodnie z SWZ.

Pytanie 7:

Dotyczy warunkdw zatacznika nr 4 — parametry techniczne, pkt 7

Prosimy o dopuszczenie zapisu w miejsce obecnie wymaganego: ,,Rozmiar kanatu roboczego 6,6-7,8 Fr” — parametr
lepszy.

Odpowiedz:

Zgodnie z SWZ.

Pytanie 8:

Dotyczy warunkow zatgcznika nr 4 — parametry techniczne, pkt 8

Prosimy o dopuszczenie zapisu w miejsce obecnie wymaganego: ,Dtugosc robocza 400” — parametr lepszy.
Odpowiedzi:

Zgodnie z SWZ.

Pytanie 9:

Dotyczy warunkow zatgcznika nr 4 — parametry techniczne, pkt 11

Prosimy o dopuszczenie zapisu w miejsce obecnie wymaganego: ,Port biopsyjny do narzedzi typu luer, regulowane
ssanie, $luza podwaéjna $luza kanatu roboczego (10 szt) — wielorazowe”
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Odpowiedz:
Zgodnie z SWZ.
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